
UCHWAŁA NR XLI/218/2014
RADY GMINY ZWIERZYN

z dnia 26 lutego 2014 r.

w sprawie ustalenia cen za wynajem sal sportowych stanowiących mienie komunalne Gminy 
Zwierzyn.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (j.t. Dz.U. 
z 2011r. Nr 45 poz. 236) Rada Gminy Zwierzyn uchwala, co następuje: 

§ 1. W umowach najmu zawieranych z użytkownikami sali gimnastycznej na podstawie uchwały Nr 
XLI/217/2014 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 26 lutego 2014r. w sprawie określenia zasad i trybu korzystania 
z gminnych sal sportowych na terenie Gminy Zwierzyn należy przyjąć czynsz w wysokości 50 złotych 
(brutto) za 1 godzinę zegarową najmu” 

§ 2. Cena, o której mowa w niniejszej uchwale zawiera należny podatek VAT. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zwierzyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

Id: CFE2E4F9-DB80-46A5-8162-74163D8A8628. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 4. 1. ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej jeżeli przepisy

szczególne nie stanowią inaczej, organy stanowiące jednostek samorządu terytorialnego (Rada Gminy

Zwierzyn) postanawiają o wysokości cen i opłat albo o sposobie ustalania cen i opłat za usługi komunalne

o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej

jednostek samorządu terytorialnego.

Niniejsza uchwała odzwierciedla ceny jakie były zawarte w uchwałach Nr XXXIX/202/2013 Rady Gminy

Zwierzyn z dnia 27 grudnia 2013r. i XXXIX/203/2013 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 27 grudnia 2013r.

Wysokośc stawki za wynajem wynika z konieczności pokrycia kosztów utrzymania sali

związanych z dodatkowym pozalekcyjnym wykorzystywaniem sali gimnastycznej. Ponadto

poroponowana wysokość opłaty będzie zapewniała następujący podział:

1) 10,00zł - z przeznaczeniem na fundusz remontowy sali;

2) 10,00zł - z przeznaczeniem na wynagrodzenia z tytułu dodatkowych godzin pracy osób zapewniających
funkcjonowanie sali po godzinach lekcyjnych z uwzględnieniem zwłaszcza dni wolnych od pracy.
3) 30,00 zł - z przeznaczeniem na pozostałe opłaty i koszty związane z wynajmowaniem sali (np.
dotyczące oświetlenia, ogrzewania czy środków czystości...)

Id: CFE2E4F9-DB80-46A5-8162-74163D8A8628. Uchwalony Strona 1




